報道関係各位 発信年月日 令和５年１２月４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部環境課 山本 満康 藤岡 美奈 （0836）82-1144

件名 令和５年度「環境・地球温暖化防止」ポスター表彰式を開催します

内   容

標記の表彰式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日時  １２月２６日（火）午前１１時００分から

２ 場所  山陽小野田市民館 ２階 第１・２会議室

３ 内容  （１）開会

      （２）表彰

        「環境・地球温暖化防止」ポスター＜小・中学生の部＞

         ＜小学生の部＞最優秀賞１名  優秀賞１名  入賞４名

         ＜中学生の部＞最優秀賞１名  優秀賞１名  入賞２名

      （３）お祝いの言葉

         ＜山陽小野田市地球温暖化対策地域協議会会長 塩田賢二
し お た け ん じ

＞

（４）閉会

      （５）記念撮影

       ※今回応募されたポスターは来年６月開催予定の環境展で展示予定

                応募総数５５作品（小学生の部３６作品、中学生の部１９作品）

４ 参加者  受賞者とその保護者

       山陽小野田市地球温暖化対策地域協議会委員

５ 主催   山陽小野田市地球温暖化対策地域協議会

  後援   山陽小野田市、山陽小野田市教育委員会

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料